
07:30

08:00
08:30
08:45
10:00

Tisch A Tisch B Tisch C Tisch D Tisch E Tisch F
10:30 1353 1384 1477 1558 1431 1433
10:36 1382 1383 1440 1441 1439 1438
10:42 1510 1386 1595 1432 1494
10:48

11:00
12:00

12:00

Tisch A Tisch B Tisch C Tisch D Tisch E Tisch F
13:00 1353 1384 1477 1558 1431 1433
13:06 1382 1383 1440 1441 1439 1438
13:12 1510 1386 1595 1432 1494
13:18

13:30
14:00

Tisch A Tisch B Tisch C Tisch D Tisch E Tisch F
14:15 1353 1384 1477 1558 1431 1433
14:21 1382 1383 1440 1441 1439 1438
14:27 1510 1386 1595 1432 1494
14:33

14:45
15:15

Tisch A Tisch B Tisch C Tisch D Tisch E Tisch F
15:30 1353 1384 1477 1558 1431 1433
15:36 1382 1383 1440 1441 1439 1438
15:42 1510 1386 1595 1432 1494
15:48

16:00

16:30

17:00

Teams Elementary Junior
Tisch A Robolix Aeugst (1353) Tisch E Code Crafters (1431)
Tisch A the programming bees (1382) Tisch E NPCbots (1439)
Tisch B Die Bots (1384) Tisch E Robologic (1432)
Tisch B Olympicbots (1383) Tisch F Mech Minds (1433)
Tisch B Robofriends (1510) Tisch F QueenBees (1438)
Tisch C IgelPros (1477) Tisch F RoboGirls (1494)
Tisch C Marval (1440)
Tisch C Swiss Fire (1386)
Tisch D INI (1558)
Tisch D Power Girls (1441)
Tisch D Robo Kids (1595)

Junior

Teams räumen Arbeitsbereiche auf

Siegerehrung WRO

Elementary

Swiss Engineering - Vortrag Dino Causevic / Siegerehrung bester Roboter (30 Minuten)

Abgabe der Roboter und Kontrolle

Junior

2. Testphase -  60min
Abgabe der Roboter und Kontrolle

MITTAGESSEN

Junior

3. Testphase - 30min
Abgabe der Roboter und Kontrolle

Junior

4. Testphase - 30min

Elementary

Elementary

Elementary

Abgabe der Roboter und Kontrolle

WRO Regionalwettbewerb 2025 Aeugst am Albis
Eintreffen und Einrichten der Arbeitsplätze

Eröffnung, Begrüssung 
Vorstellung Überraschungsaufgabe

Initialer Robot-Check
1. Testphase - 75 min


	BSP (neu)

